

Informacja dotycząca odpowiedzi na pytania oraz dokonanej modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi, dotyczące wykonania zadania pn.:

„Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej dla budowy ulic na terenie miasta Murowana Goślina wg trzech części przedmiotu zamówienia”

- I. W związku z pisemnym wnioskiem Wykonawcy, złożonym w dniu 8 grudnia br. na Platformie zakupowej, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/697818>, o wyjaśnienie treści SWZ, w powołanym postępowaniu, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – **udzielam wyjaśnień** na poniższe zapytania:

Pytanie 2.:

W związku z tym, że wodociąg jest urządzeniem obcym w drodze, proszę o wyjaśnienie czy warunek dysponowania projektantem, który był autorem projektu "branży wodociągowej i kanalizacyjnej podczas realizacji jednego zamówienia obejmującego dokumentację projektową na budowę lub przebudowę drogi" oznacza, że wystarczającym jest jeśli ten projektant wykonał projekt kanalizacji deszczowej w ramach projektu drogi, czy powinien być autorem projektu kanalizacji i jednocześnie projektu wodociągu w ramach jednego projektu drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warunek zostanie spełniony jeżeli projektant wykonał projekt kanalizacji deszczowej w ramach projektu drogi.

W związku z powyższym, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. (dalej: Prawo zamówień publicznych), Zamawiający dokonuje zmiany postanowień SWZ w następującym zakresie:

W Rozdziale IX pkt 2 ppkt 4) lit b) SWZ treść dotycząca warunku:

„(...) - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, **wodociągowych i kanalizacyjnych**, który w ciągu ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, uczestniczyli jako autor / współautor projektu budowlanego i /lub projektu wykonawczego / projektu budowlano – wykonawczego branży **wodociągowej i kanalizacyjnej** podczas realizacji **jednego zamówienia** obejmującego dokumentację projektową na budowę lub przebudowę drogi / układu dróg / ulicy. (...)”, **otrzymuje brzmienie:**

„(...) - instalacyjnej w zakresie sieci, **wodociągowych i kanalizacyjnych**, który w ciągu ostatnich pięciu

lat przed terminem składania ofert, uczestniczyli jako autor / współautor projektu budowlanego i /lub projektu wykonawczego / projektu budowlano – wykonawczego branży **wodociągowej i kanalizacyjnej** podczas realizacji **jednego zamówienia w zakresie sieci kanalizacji deszczowej** obejmującego dokumentację projektową na budowę lub przebudowę drogi / układu dróg / ulicy (...).”

Mając powyższe na względzie, Zamawiający dokonuje aktualizacji Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Ofertowy. Zaktualizowany załącznik, wraz z niniejszym pismem, zostaje zamieszczony na Platformie zakupowej, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/697818>.

Pytanie 3.:

W Rozdziale XVII pkt 3 SWZ jest błąd dot. tyt. przelewu.

Odpowiedź:

W związku z powyższym, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. (dalej: Prawo zamówień publicznych), Zamawiający dokonuje zmiany postanowień SWZ w następującym zakresie:

W Rozdziale XVII pkt 3 SWZ **otrzymuje brzmienie:**

„3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: Pobiedzisko - Gośliński Bank Spółdzielczy w Pobiedziskach O/Murowana Goślina nr 05 9044 0001 0020 0200 0156 0007, z dopiskiem: **„Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej dla budowy ulic na terenie miasta Murowana Goślina wg trzech części przedmiotu zamówienia” w zakresie dotyczącym części I./II./II.**

Uwaga! Terminem wniesienia wadium w formie pieniężnej jest data i godzina zaksięgowania kwoty wadium na rachunku bankowym Zamawiającego.”

II. Działając zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. (dalej: Prawo zamówień publicznych), niniejszym pismem, Zamawiający dokonuje zmian terminów związanych z postępowaniem mając na uwadze konieczność zapoznania się Wykonawców z zapytaniem oraz udzielonymi na nie odpowiedziami oraz dokonaną przez Zamawiającego modyfikacją treści SWZ.

W związku z ww.:

1. Rozdział XVIII pkt 1 SWZ, otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do **dnia 14 stycznia 2023 roku**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”

2. Rozdział XIX pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/697818> (**Platforma zakupowa**) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **16 grudnia 2022 roku** do godziny

08:00.”

3. Rozdział XX pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16 grudnia 2022 roku o godzinie 08:15.”**

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej dokonanymi zmianami terminów określonych w SWZ, dokonano stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonana modyfikacja treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych, zostaje udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, Platformie zakupowej, pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/697818>.

Wyjaśnienia są wiążąca dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia.

W imieniu Zamawiającego:

Z up. ZASTĘPCY BURMISTRZA
Sekretarz Miasta i Gminy